СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    четвертого созыва

              РЕШЕНИЕ № 199
от 27.11.2012 г.
         О внесении  изменений в решение Собрания представителей

муниципального района Исаклинский «Об утверждении
«Порядка организации и проведения публичных слушаний
в муниципальном районе Исаклинский Самарской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 12.04.2011 года № 55 «Об утверждении «Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе Исаклинский Самарской области» изменение, дополнив п. 6.11 после слов «в рабочие дни с 10 часов до 17 часов» словами «, в выходные дни с 10 часов до 15 часов».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
района Исаклинский                                                                              В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский                                                 В.М. Маслов